UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 06 de agosto de 2021.

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
ENGENHARIA ELETRICA
HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

23520.007906/2021-14
23520.007881/2021-59
23520.007724/2021-43
23520.003553/2020-82
23520.003459/2020-98
23520.001999/2020-39
23520.007799/2021-24
23520.007853/2021-31
23520.004371/2021-20
23520.007431/2021-66
23520.007833/2021-61
23520.007385/2021-03
23520.007059/2021-98
23520.006954/2021-95
23520.007823/2021-25
23520.007817/2021-78
23520.007093/2021-62

2020015149 DEFERIDO
2017000734 DEFERIDO
2021000098 DEFERIDO
2017000618 DEFERIDO
2018015642 DEFERIDO

2016000060 INDEFERIDO*

2019015629 DEFERIDO
2020014778 DEFERIDO
2019002700 DEFERIDO

151304027 DEFERIDO
2021009950 DEFERIDO
2020019086 DEFERIDO
2020004109 DEFERIDO
2018014369 DEFERIDO
2021011663 DEFERIDO
2021007043 DEFERIDO
2016009154 DEFERIDO

TRANCAMENTO PARCIAL

LICENCA MATERNIDADE
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
MATRICULA FORA DE PRAZO
MATRICULA FORA DE PRAZO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO PARCIAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terd o requerente prazo de 10 (dez)
dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso
nao acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



