



UFOB

UNIVERSIDADE FEDERAL  
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 06 de agosto de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.007906/2021-14	2020015149	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ADMINISTRAÇÃO	23520.007881/2021-59	2017000734	DEFERIDO	LICENÇA MATERNIDADE
ADMINISTRAÇÃO	23520.007724/2021-43	2021000098	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRAÇÃO	23520.003553/2020-82	2017000618	DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
ADMINISTRAÇÃO	23520.003459/2020-98	2018015642	DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
ADMINISTRAÇÃO	23520.001999/2020-39	2016000060	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ARTES VISUAIS	23520.007799/2021-24	2019015629	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.007853/2021-31	2020014778	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.004371/2021-20	2019002700	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.007431/2021-66	151304027	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.007833/2021-61	2021009950	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007385/2021-03	2020019086	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007059/2021-98	2020004109	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.006954/2021-95	2018014369	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007823/2021-25	2021011663	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007817/2021-78	2021007043	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.007093/2021-62	2016009154	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: \*\* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.